Onucanue toapa Kopemamuna La Pavoni

XapaKTepuCTHKHU

PazHOBHIHOCTH KOEeMAaITHHBI

KonngectBo rpynmn (po>kKoBble

Ko(eMaIuHbl)

O6nem Ootinepa

Tun xode

Kanmyuunartop

[Tomma a7t moga4u BOIbI
[ToaxiroueHue K BOJAOIPOBOAY
Hanpsixenne

MoHoCTh

[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoii)

Ber

Crtpana npousBOCTBa

CAFE2V1720EU

aBTOMaTH4YCCKas

10 n
MOJIOTBIN
Ha

Ha

Ha
220B,380B
3 kBt
700 Mmm
555 mm
530 mm
53 kr
65.5 kr

HEpK. CTajlb, KPACHBII

Hranusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISETCS myOamaHon odepToii,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



